
Uchwała Nr LX/217/2018 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 6 września 2018 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia woli współdziałania z Powiatem Puckim w realizacji zadania w 

ciągu dróg powiatowych przebiegających przez Gminę Kosakowo 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) 

 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się wolę współdziałania z Powiatem Puckim w realizacji zadania w ciągu drogi 

powiatowej przebiegającej przez Gminę - „Remont drogi powiatowej nr 1517G (ul. Morska) 

w miejscowości Rewa”.  

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Kosakowo do zawarcia stosownego porozumienia z Powiatem 

Puckim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa na ruchliwych odcinkach dróg na 

ternie Gminy Kosakowo popartą licznymi postulatami mieszkańców oraz Radnych Gminy 

Kosakowo, strony tj. Powiat Pucki reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych i Gmina 

Kosakowo reprezentowana przez Wójta Gminy wyraziły wolę współdziałania w realizacji 

zadania polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 1517G (ul. Morska) w miejscowości 

Rewa (długość odcinka  0,707km.). 


